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Nome Completo E-mail Institucional Lattes 

Adriana Moreira de Souza 
Soares 

adriana.soares@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0754909871864626  

Alisson de Almeida Santos alisson.santos@iff.edu.br  http://lattes.cnpq.br/2220843466509184  

Andrea de Almeida Abdu aabdu@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/3212891012615474 

Anthone Mateus Magalhães 
Afonso 

amateus@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0038922762994119 

Bianca de Souza Areas Araujo bianca.araujo@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0098371566495629 

Cintia de Lima Rangel cintia.rangel@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/4809216398451572 

Claudia Boechat Seufitelli cseufitelli@iff.edu.br https://lattes.cnpq.br/2687959073232795 

Douglas de Jesus Vitoi 
Fonseca 

douglas.fonseca@iff.edu.br  http://lattes.cnpq.br/5659315615971153 

Evanildo dos Santos Leite eleite@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/1891874034088072 

Gustavo Saad Terra gterra@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/7630445554556094 

Janaína Ribeiro do 
Nascimento 

jrnascimento@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/6532353917632861 

Luílcio Silva de Barcellos lsb@iff.edu.br  ttp://lattes.cnpq.br/9452052393007670 

Marcos Aurélio Pessanha 
Chagas 

marcos.chagas@iff.edu.br  http://lattes.cnpq.br/0206847151094470 

Marilene Miranda Viana mmviana@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/4136710006679767 

Ozéas dos Santos Leite ozeas@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0263247697945369 

Paulo Victor Padrão Lopes paulo.padrao@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0759101006535097 

Plinio Rodrigues Rosa Barreto pbarreto@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/4866478452362001 

Priscila Mattos Monken priscila.monken@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/0499766156437151 

Ricardo Leite de Freitas rfreitas@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/3637078239172194 

Ricardo Pacheco  Terra rterra@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/1163306659373942 

Rodrigo Martins Fernandes rodrigo.fernandes@iff.edu.br  http://lattes.cnpq.br/9013009708304943 

Simone Souto da Silva Oliveira souto@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/1506404675187374 

Slavson Silveira Motta slavason@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/7388196901465650 

Suélly Lima dos Santos suels@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/3616126064525351 

Thiago Miranda Paravidino da 
Silva 

thiagomps@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/1647463550330324 

Wilton do Nascimento Ribeiro wribeiro@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/8619880517810259 

Wily Câmara dos Santos wily.santos@iff.edu.br http://lattes.cnpq.br/9244084483156893 
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